Для обозначения сотен, используют числительное hundred, для тысяч – 

thousand, для миллионов – million, для миллиардов – milliard (в Англии) и 

billion (в США). Большие разряды на письме отделяются запятой. 

cardinal ordinal 

100 a/one hundred 100th a/one hundredth 
101 one hundred and one 101st one hundred and first 

… … … … 
200 two hundred 200th two hundredth 

… … … … 
900 nine hundred 900th nine hundredth 

1,000 a/one thousand 1,000th a/one thousandth 
1,000,000 a/one million 1,000,000th a/one millionth 

1,000,000,000 a/one milliard/billion 1,000,000,000th a/one milliardth/billionth